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

LAMAR DI GARDOLO zona D7: 
Vendiamo capannone di testa libero su 
3 lati di mq 435 con altezza 5 m e con 
mq 700 di piazzale. A piano primo ap-
partamento arredato di mq 110 (cucina, 
soggiorno, 2 stanze, bagno f, rip. A.P.E. in 
fase di rilascio                                                                                                                         
RIF. 2337                          € 490.000                                                                         
ZONA OSPEDALE: NEGOZIO VETRI-
NATO di 170 mq con 4 posti auto                                                                                               
RIF. 2373                         €      2.500 
RAVINA: Al centro com. NEGOZIO di 
162 mq com. Possibilità di acquistare il 
negozio adiacente di 264 mq com. Anche 
con formula reverse charge. Posti auto.  
A.P.E. in fase di rilascio. 
RIF. 2149         € 275.000                                                                                                                                          

ROMAGNANO DUPLEX 2 STANZE: 
112 mq soggiorno, cucina, doppi servi-
zi, due stanze matrimoniali, 2 balconi, 
2 posti auto di proprietà. Possibilità 
acquisto Garage triplo. Classe En D  
I.P.E. 136,00 kWh/m2anno
RIF. 996                          € 240.000

VILLAZZANO: Terra-cielo in trifami-
liare composta da grande mini di 69 
mq con ingresso indipendente e ap-
partamento su due livelli di 140 mq. 
Giardino privato, stube, cantine, garage 
doppio e posto auto. Classe En. B – 
I.P.E. 58,00 kWh/m2 anno.  

RIF. 782                             € 510.000

TRENTO RONCAFORT: apparta-
mento a secondo piano, 3 stanze, doppi 
servizi, cucina ab., soggiorno, ripostiglio, 1 
posto auto scoperto e un posto auto co-
perto con cantina. Ristrutturato di recente.  
Ape In fase di rilascio 

Rif. 2353                     € 225.000         

TRENTO VIA MARIGHETTO:  
appartamento in ottimo stato pari al 
nuovo con giardino composta da sog-
giorno, cucina abitabile, 3 STANZE,  ri-
postiglio, due bagni. Garage, 2 cantine 
e 2 posti auto di pertinenza. Posti auto 
condominiali. Ape in fase di rilascio

Rif. 2341                         € 390.000

TRENTO VIA VENEZIA monoloca-
le con terrazzo: a secondo piano senza 
ascensore, a due passi dal centro, ristrut-
turato nel 2016, 46 mq. Termoautonomo. 
Composto di ingresso, monolocale in cui la 
zona notte è separata da mobilio e finestrata, 
bagno finestrata. Ape in fase di rilascio

Rif. 2380                     € 135.000         

via Luigi de Campi: APPARTA-
MENTO AMPIA METRAUTRA CON VISTA, 
vicino al centro, posizione panoramica; in-
gresso, cucina ab, soggiorno con terrazzo, 
4 stanze, doppi servizi, ripostiglio, locale uso 
studio, balcone ampio. Garage e Soffitta di 
pertinenza. Ape in fase di rilascio.

Rif. 2384                     € 440.000         

MATTARELLO: in edificio di piccole 
dimensioni appartamento con giardino di 
circa 50 mq, composto da soggiorno con 
angolo cottura,  2 STANZE (1 matrimonia-
le e 1 singolo), bagno fin. ristrutturato, ter-
razzo. Garage doppio e cantina. Termoaut. 
Est-Ovest. Ape in fase di rilascio 

Rif. 2365                     € 238.000         

Salita VIA DELLA SPALLIERA: 
appartamento di ampia metratura su 2 livelli 
(3°/ 4° e ultimo piano) in contesto di pre-
gio. P3: ingresso, cucina, soggiorno-pranzo,  
2 stanze, 2 bagni, 2 balconi. P4: openspace 
salotto-studio, stanza matrimoniale, bagno. 
Cantina e garage di pertinenza. Esposizione 
Sud-Est/Nord-Ovest. A.P.E. in fase di rilascio

Rif. 2370                      € 490.000         

nuova sede

proponiamo in vendita 
Ufficio a terzo piano con 
ascensore composto da atrio, 
zona reception, 4 uffici di cui 
uno dirigenziale, stanza ar-
chivio finestrata, ripostiglio, 
bagno completo finestrato. 
L’immobile è stato completa-
mente ristrutturato nel 2006. 
L’ufficio è ampiamente fine-
strato quindi molto luminoso 
con possibilità installazione in-
segna. Si può effettuare cam-
bio destinazione per realizzare 
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
di 260mq con spettacolare vista, giardino di proprie-
tà, garage e spazioso locale di servizio. Classe A+.  
Trattativa riservata. Info in ufficio.

€ 677.000 Trento via Dosso Dossi 
in moderna palazzina in fase di realizzo strepito-
so appartamento di ampia metratura con terrazzo 
di 50mq con possibilità di garage singolo o doppio.  
Costruzione e finiture di pregio. Classe A.

€ 498.000 Romagnano
esclusiva soluzione immobiliare con spaziosa abitazio-
ne, grande terrazzo, locale hobbies, lavanderia/stube, 
garage doppio e giardino. APE B 85.50 kWh/m².

€ 435.000 primissima collina
in tri famigliare seminuova, appartamento con spaziosa 
e luminosa zona giorno, tre stanze, due bagni, giardino, 
locale hobbies e grande garage. APE C 119.86 kWh/m².
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TRENTO - Via Dordi, 4 

Tel. 0461.985336
info@immobil3.it

Consultateci direttamente sul nostro 
sito, troverete tutte le proposte 

sia in vendita che in locazione ed attività 
commerciali:

www.immobil3.itchiarezza, competenza e correttezza dal 1985

MONTE TERLAGO 
vendesi ben rifinito appartamento posto al piano ter-
ra con giardino privato, composto da soggiorno, cu-
cina, 2 camere, bagno con idromassaggio, ripostiglio 
con lavanderia, giardino di circa 150 mq e garage.  
Euro 195.000,00

VENDESI UFFICIO IN VIA CAVOUR 
a piano terra in prestigioso palazzo compo-
sto da 4 locali + sala attesa e bagno mq 90 
Euro 195.000,00

villa a cadine 
vendesi o affittasi VILLA disposta su un unico piano con ampie 
vetrate sul parco di mq 9600, per un totale di 250 mq composta 
da salone, cucina abitabile, 6 camere, 3 servizi con adiacente 
sala hobby e ampio interrato con garage, locale caldaia e cantine 
Euro 1.000.000,00 vendita o Euro 1.500,00 mensili in affitto 

cognola 
vendesi appartamento composto da ingres-
so, ampio soggiorno, cucinotto, 3 camere, 
bagno, terrazza, cantina e posto auto 100mq.  
Euro 210.000,00

villa a schiera a martignano
vendesi schiera di testa composta da soggior-
no, cucina, 2 bagni, 3 camere, soffitta , gara-
ge,  posti auto e  ampio parco condominiale.  
Euro 360.000,00 

 via VITTORIO VENETO 
vendesi appartamento composto da ingresso, 
soggiorno, cucina, balcone, 3 camere, bagno 
finestrato, soffitta e garage. attualmente affit-
tato a studenti Euro 340.000,00

Trento Via Marconi 
zona ottimamente servita

Trento Piazza Mosna, 19    
0461.231232 - 339.6984806

Vendesi 
negozi  e uffici di varie metrature con pos-
sibilità di ingresso indipendente  -  garage  
cantine e posti auto. Classe Energetica A+

Affittasi ufficio in Via Piave, 
50 a Trento – Euro 400,00.
Affittasi ufficio in Via Guar-
dini – Trento comprensivo 
di n° 3 posti auto esterni  - 
Euro 650,00 + IVA.
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A030: NOGARE’: IN CONTESTO STORICO 
RISTUTTURATO, palazzina di sole 3 unità to-
talmente ammodernata, ampio miniapparta-
mento, soggiorno/cucina, ampia matrimoniale, 
antibagno e bagno finestrato. Piazzale/p.auto e 
zona adibita a legnaia. ARRE-
DATO. T.A., Cl. En. E   €  85.000

A061: Limitrofo CENTRO STORICO: 
MINIAPPARTAMENTO A NUOVO e ARREDATO, 
in posizione strategica, arredato, 2nd piano con 
ascensore, ingr., soggiorno/cucina, bagno f., st. 
matrimoniale, 2 balconi. Im-
mobile a reddito - buon inve-
stimento! Cl. En. C 

  € 125.000

A037: S. MARTINO: AMPIO MINI A ULTIMO 
PIANO PANORAMICO in piccola palazzina ben 
manutentata, con cappotto e tetto rifatti. In-
gresso, cucinino, soggiorno con uscita sul balco-
ne a sud, ampia camera matrimoniale servita da 
balcone e bagno f.. Cantina. 
** T.A., Cl. En. E   € 135.000

A068: MONTE BONDONE: MINI RISTRUT-
TURATO CON AMPIO GIARDINO, vicino alla città e 
alle piste da ski, in villetta con vista sul Brenta. Ingr. 
indip., soggiorno/cucina con olle, disbrigo, stanza 
matrimoniale, bagno f., ripostiglio, portico e giardi-
no di 150 mq.. Cantina. Terreno 
di circa 900 mq (bosco e prato) 
con accesso da strada asfaltata.

  € 100.000

B012: BOLGHERA: LIMITROFO OSPEDALE 
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
piani abitativi di 50 mq ognuno e mansarda abita-
bile. Euro 87.000

PADERGNONE esclusiva casetta indipendente di-
sposta su 2 piani e sottotetto, composta di due ac-
coglienti unità, completa di piccolo garage, cortile. 
Ape in rilascio. Euro 150.000

VEZZANO piazza centrale, vendesi o affittasi am-
pio ed elegante ufficio a primo piano di 150 mq, con 
possibilità di trasformazione in abitazione!! Ape in 
rilascio. Informazioni in ufficio

CAVEDINE elegante attico mansardato in recente 
palazzina, soggiorno/cottura, due stanze da letto, 
bagno, balcone con vista libera, completo di gara-
ge. Classe B. Euro 170.000

CAVEDINE appartamenti a saldo e stralcio! un bilo-
cale al grezzo e due trilocali al grezzo, oltre a ufficio 
a piano terra, in elegante palazzina del 2006, con 
scelta finiture! Da Euro 65.000

VALLE DEI LAGHI caratteristica abitazione a tor-
re disposta su 4 livelli, indipendente e autonoma, 
con eventuale ampia cantina/laboratorio separata. 
Euro 59.000

CALAVINO interessante casa singola con giardino 
di 150 mq, da demolire e ricostruire, composta da 2 
piani di 70 mq, terrazza sul tetto, 50 mq di cantine. 
Euro 70.000

MONTE TERLAGO recente bilocale arredato, pri-
mo piano con ascensore, soggiorno/cottura, stanza 
matrimoniale, disbrigo, bagno, balcone, garage. 
Classe D. Euro 120.000

BASELGA DEL BONDONE bilocale arredato ad ul-
timo piano con splendida terrazza vista Paganella, 
ampia cantina/taverna di 20 mq e posto auto priva-
to. Classe E. Euro 120.000

MARGONE DI VEZZANO in abitato isolato, con 
splendida vista sulla valle, appartamento con sog-
giorno/cottura, due stanze, bagno, balcone, cantina, 
garage. Classe D. Euro 110.000

LASINO appartamento quadrilocale indipendente a 
primo e ultimo piano, esposto a sud, balcone d’ac-
cesso; a piano seminterrato tre avvolti per cantine e 
garage. Classe C. Euro 125.000

FRAVEGGIO centro abitato, grande casa indi-
pendente, in parte abitabile in parte da risanare o 
ristrutturare, possibile vendita frazionata. Ape in 
rilascio. Euro 120.000

CALAVINO nuova mansarda al grezzo, consegna 
chiavi in mano! ingresso, soggiorno/cottura, due 
stanze, ampio soppalco, bagno, due ampie cantine 
con avvolti. Classe C. Euro 130.000
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Luca 348.5645030

    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

B088 – TAVERNARO 
a nuovo, in piccola palazzina, giardino, ingres-
so, soggiorno, cucina,  ripostiglio, bagno fin., 
2 stanze. Cantina. Garage. Termoautonomo.  
A.p.e. in fase di rilascio

€ 255.000
B006 – PERGINE
in nuova palazzina costruita con i nuovi criteri 
abitativi in Classe A+ - 2 stanze con giardino. 
Termoautonomo. Possibilità garage.

C002 – GARDOLO  DI  MEZZO
in piccola palazzina, pari al nuovo, ingresso, 
soggiorno,  3 balconi, cucina, 3 stanze, 2  ba-
gni fin. Termoautonomo.  Garage  di  35 mq.  
Ape in fase di rilascio

€ 260.000€  215.000

GARAGE 
proponiamo 3 garage singoli, in Via Verdi, 
in Piazza Venezia e a Martignano. 

A partire da € 21.000 
CIVEZZANO 
In recene palazzina: ing, soggiorno-cucina con 
balcone, disbrigo, 3 stanze da letto con balcone 
e bagno fin. Cantina. Risc. aut. + box doppio a 
parte. I.P.E. C 

ZAMBANA 
in palazzina, 2 nuovi appartamenti, uno a piano 
terra con 100mq giardino e secondo a primo pia-
no con 22mq terrazza. Risc.aut. 2 ampie cantine. 
Posti auto privati + box parte. I.P.E. A

A partire da € 205.000 
€  199.000

ROVERETO CENTRO 
Corso Rosmini a piano alto 105mq utili: ingr, 
soggiorno, cucina, 3 stanze, 2 bagni, 2 balconi. 
Cantina. I.P.E.E 

€ 244.000
MARTIGNANO 
Duplex di 150mq in palazzina con 200mq di 
giardino: atrio, soggiorno con balcone, cucina, 4 
stanze da letto con terrazza e 2 w.c. fin. Cantina. 
+ box doppio a parte. I.P.E. D 

VIA ORIOLA 
intero piano 130mq, in palazzo storico, in fase ristrut-
turazione interna, possibilità scelta finiture: ingr, am-
pia zona giorno (55 mq) con balcone, disbrigo notte, 
3 stanze da letto, 2 w.c. e rip. Risc. aut. I.P.E.C 

€  560.000
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
no con 22mq terrazza. Risc.aut. 2 ampie cantine. 
Posti auto privati + box parte. I.P.E. A

A partire da € 205.000 
€  199.000

ROVERETO CENTRO 
Corso Rosmini a piano alto 105mq utili: ingr, 
soggiorno, cucina, 3 stanze, 2 bagni, 2 balconi. 
Cantina. I.P.E.E 

€ 244.000
MARTIGNANO 
Duplex di 150mq in palazzina con 200mq di 
giardino: atrio, soggiorno con balcone, cucina, 4 
stanze da letto con terrazza e 2 w.c. fin. Cantina. 
+ box doppio a parte. I.P.E. D 

VIA ORIOLA 
intero piano 130mq, in palazzo storico, in fase ristrut-
turazione interna, possibilità scelta finiture: ingr, am-
pia zona giorno (55 mq) con balcone, disbrigo notte, 
3 stanze da letto, 2 w.c. e rip. Risc. aut. I.P.E.C 

€  560.000
€  425.000

Garage centrale
in zona università adiacente al centro storico, 
nuovo garage singolo a piano interrato con aper-
tura automatica.

    €  49.000
€  89.000

Romagnano
centro storico, bilocale in fase di comple-
ta ristrutturazione: ingresso, soggiorno con 
cucina, camera, bagno finestrato. Soffitta.  
A.P.E. In rilascio.

Trento sud
Viale Verona, bilocale ristrutturato a nuovo com-
posto da ingresso, soggiorno con cottura, ca-
mera, bagno, ripostiglio, balcone. Completo di 
cantina e garage. A.P.E. In rilascio 

€ 145.000
Calceranica
appartamento al primo ed ultimo piano in com-
plesso residenziale sul lago di Caldonazzo, zona 
giorno, 2 camere, bagno, terrazzo. 2 posti auto 
privati. A.P.E. In rilascio. 

€ 150.000

Monte Bondone
Vaneze, immerso nel verde, appartamento com-
posto da ingresso, soggiorno, cucinino, 2 came-
re da letto, bagno finestrato, terrazzino, locale 
deposito. Cantina. Parcheggio. A.P.E. In rilascio. 

€ 110.000

 Via Schivabriga, 1 lat. via Oriola - Trento  
  Tel. 0461.1720532

         Stefano    339.1389548
Roberto   339.1389549 info@resimmobiliare.it

Bosentino
duplex di nuova e completa ristrutturazione composto 
da ingresso, 2 camere, bagno finestrato, al piano supe-
riore luminoso e ampio soggiorno, cucina, bagno. A pia-
no strada cantina. Termoautonomo  A.P.E. In rilascio. 

€ 170.000

San Rocco di Villazzano
recente bilocale composto da ingresso, soggior-
no con cottura, camera da letto, bagno, balcone. 
Possibilità di posto auto privato. Termoautono-
mo. Ape in rilascio. 

€ 121.000

San Pio X
appartamento ristrutturato con gusto, libero su 3 lati, 
soggiorno con angolo cottura, ripostiglio, tre came-
re di cui una matrimoniale e due singole, due bagni, 
due balconi. Cantina e garage acquistabile a parte.  
A.P.E. In rilascio. 

€ 300.000
Martignano
villa singola con giardino. Ampia metratura con 
balcone panoramico, terrazzo, taverna, can-
tina, soffitta, garage. Informazioni in ufficio su  
appuntamento. 

Lavis
in storico maso del’500 completamente ristruttura-
to, soggiorno con cucina a vista, 3 camere da letto,  
2 bagni, ripostiglio. Ampia cantina, posto auto priva-
to coperto, parcheggio condominiale. Verde e spazi  
comuni. A.P.E. In rilascio. 

Mattarello
appartamento al piano terra con giardinetto su  
2 lati: 2 camere da letto (matrimoniale e singola), 
bagno, zona giorno con cottura. Parcheggio con-
dominiale. Possibilità garage a parte. A.P.E. C. 

€ 175.000
Canova
appartamento al quarto ed ultimo piano, soggiorno con 
cucina a vista, camera matrimoniale, camera singola, 
terza cameretta/studio, bagno con vasca, 2 balconi. 
Soffitta. Parcheggio condominiale. A.P.E. In rilascio. 

€ 175.000

Tratt. riservata
€ 300.000

www.resimmobiliare.it 
€  455.000

G003 – GARDOLO VIA S.ANNA 
casa singola con  2  appartamenti  indipendenti,  orto/ giardino,  2  garage, cantine,  100 mq di soffitta  mansar-
dabile.  Cortile. Termoautonomo. A.p.e. in fase di rilascio
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BESENELLO IN ZONA COLLINA 
 
 
 

Classe energetica A+  
-! Appartamenti piano primo con 3 camere, 2 bagni, 

soggiorno e cucina di 74 mq calpestabili 
-! Terrazza più balconi 12mq calpestabili 
-! Appartamenti al grezzo con possibilità di modifica. 

! 245.000,00 
 

TORRE VERDE
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